
 

PAPILDOMŲJŲ STUDIJŲ PROGRAMOS APRAŠAS 

Fakultetas MIŠKŲ IR EKOLOGIJOS FAKULTETAS 

Programos pavadinimas LAUKINIŲ GYVŪNŲ IŠTEKLIAI IR JŲ VALDYMAS 

Studijų krypčių grupė  Žemės ūkio mokslai   

Studijų kryptis  Miškininkystė 

Studijų forma  Ištęstinė  

Išsilavinimo ir 

kvalifikaciniai reikalavimai 

stojantiesiems  

Profesinio bakalauro kvalifikacinis laipsnis 

Studijų programos  

tikslai  

Suteikti žinias ir praktinius gebėjimus siekiant įgyti kompetencijų, būtinų 

sėkmingoms LAUKINIŲ GYVŪNŲ IŠTEKLIŲ IR JŲ VALDYMO  

magistrantūros studijoms 

Studijų programos trukmė  Iki 1 metų (priklausomai nuo klausomų dalykų skaičiaus) 

Studijų programos planas 
Dalyko 

kodas  
Pavadinimas  

Kreditų 

skaičius 

Kai pasirinktų 

magistrantūros studijų ir 

baigtų koleginių 

studijų krypčių grupės 

sutampa   

MSK2015 Miško ekologija ir tipologija  5 

MSK2016 Miško medžių genetika, selekcija  5 

MSK2017 Miško žvėrių ir paukščių biologija  5 

MSK3001 Medžioklėtyros pagrindai  5 

MSK3008 Miško ūkio valdymas  3 

MSK4003 Miškotvarka  5 

  Iš viso 28 

Studijų programos planas 
Dalyko 

kodas 
Pavadinimas  

Kreditų 

skaičius 

Kai pasirinktų 

magistrantūros studijų ir 

baigtų koleginių 

studijų krypčių grupės 

nesutampa   

MSK1009 Dendrologija 7 

MSK2015 Miško ekologija ir tipologija  5 

MSK2007 
Sėklininkystė ir sodmenų  išauginimo 

technologijos  
4 

MSK2016 Miško medžių genetika, selekcija  5 

MSK2017 Miško žvėrių ir paukščių biologija  5 

MSK2013 Dendrometrija  5 

MSK3001 Medžioklėtyros pagrindai  5 

MSK3013 Medynų formavimas ir kirtimai  6 

MSK3009 Miško atkūrimas ir įveisimas  5 

MSK3008 Miško ūkio valdymas  3 

MSK4003 Miškotvarka  5 

  Iš viso:  55 

Papildoma informacija Dalis studijų dalykų gali būti užskaityta 

Kontaktai  

Miškų ir ekologijos fakultetas   

VDU ŽŪA centriniai rūmai, Universiteto g. 11–443 kab., Akademija, Kauno r.  

Telefonas (8 37) 75 22 82 

El. paštas  mef@vdu.lt 

 


